
Pachet materiale comunicatii ITC

I.D.: 42850560

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 237,45 RON - 237,45 RON

Descriere: Pasta decapanta simpla 2 buc x 2,5 lei = 5 lei Spray contact 2 buc x 7 lei = 14 lei Cablu spiralat receptor 25 buc x 1,85 lei = 46,25 lei Colier plastic 10cm 2 seturi x 1,3 lei = 2,6 lei Banda izolatoare 20m x 19mm 5 buc x 2 lei = 10 lei Alcool tehnic 3 buc x 11,5 lei = 34,5 lei Cablu USB imprimanta 2 buc x 2,95 lei = 5,9 lei Cablu USB type C 2 buc x 4,8 lei = 9,6 lei Cablu VGA-VGA monitor tata-tata 2 buc x 11,4 lei = 22,8 lei Prelungitor electric 5m 6 prize 2 buc x 20 lei = 40 lei Adaptor UTP mama-mama RJ45 5 buc x 1,6 lei = 8 lei Baterii alcaline AA 5 buc x 0,86 lei = 4,3 lei Baterii alcaline AAA 5 buc x 0,8 lei = 4 lei Patch UTP RJ45 10m 5 buc x 4,8 lei = 24 lei Patch UTP RJ45 1m 5 buc x 1,3 lei = 6,5 lei
